

KARLA Holding ApS

Lindholmsvej 77 A, 2. th

9400 Nørresundby

CVR-nr. 34715343

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2019

Anette Sloth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KARLA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARLA Holding ApS Lindholmsvej 77 A, 2. th 9400 Nørresundby
CVR-nr.	34715343
Stiftelsesdato	14-09-2012
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Anette Sloth Andersen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. -180.283, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 16.161, og en egenkapital på kr. -276.187.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket især skyldes en ekstraordinær nedskrivning af varelageret i datterselskabet, og egenkapitalen er således tabt.

Ledelsen forventer dog, at den løbende indtjening i datterselskabet fremover vil udvise overskud, som kan genskabe egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i datterselskabets indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.975	-3.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.975	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-164.907	57.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-6.157	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.260	0
Andre finansielle omkostninger		-1.555	-3.291
Resultat før skat		-182.854	50.348
Skat af årets resultat		2.571	1.549
Årets resultat		-180.283	51.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.283	51.897
Resultatdisponering		-180.283	51.897

KARLA Holding ApS**Balance 30. april 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	69.972
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>69.972</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>69.972</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.260
Udsudte skatteaktiver		16.161	13.590
Tilgodehavender		<u>16.161</u>	<u>19.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.161</u>	<u>19.850</u>
Aktiver		<u>16.161</u>	<u>89.822</u>

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-356.187	-175.904
Egenkapital		-276.187	-95.904
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.935	0
Hensatte forpligtelser		94.935	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.532	137.400
Anden gæld		6.157	6.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.724	38.169
Kortfristede gældsforpligtelser		197.413	185.726
Gældsforpligtelser		197.413	185.726
Passiver		16.161	89.822
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Bog & Idé, Brønderslev ApS.
Gælden udgør pr. 30. april 2019 t.kr. 889.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.